муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Атемасовская основная общеобразовательная школа»

_______Ардатовского муниципального района________________

ПРИКАЗ

16 октября  2014 года                                                              № 122/1
Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 – 2015  учебном году

       В соответствии с Положением о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, на основании решений предметных комиссий приказываю:

Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение).

Директор школы:                                                                            А. М. Фадеев

Приложение к приказу

по муниципальному бюджетному образовательному

учреждению «Атемасовская основная

общеобразовательная школа»

от 16.10.2014 г.  № 122/1
Список победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

	Фамилия, Имя, Отчество
	Класс
	                    Учитель
	Место

	школа
	район

	Математика

	Царевская  Мария Николаевна
	7
	Кузнецов Андрей Юрьевич
	1
	-

	Литература

	                               -
	-
	-
	-
	-

	Химия

	-
	-
	-
	-
	-

	Русский язык

	                        -
	-
	-
	-
	-

	Физическая культура

	Храмов Артем Дмитриевич
	5
	Фадеев Алексей Михайлович
	1

	Демин Игорь Петрович
	9
	Фадеев Алексей Михайлович
	3

	Кузенков Илья Юрьевич
	9
	Фадеев Алексей Михайлович
	1
	-

	Экономика

	-
	-
	-
	-
	     -

	География

	Кириллова Софья Александровна
	9
	Кириллов Александр Михайлович
	3
	-

	Демин Игорь Петрович
	9
	Кириллов Александр Михайлович
	2

	Информатика

	Толмачев Илья Вадимович
	7
	Кузнецов Андрей Юрьевич
	1
	-

	Кириллова Софья Александровна
	9
	Кузнецов Андрей Юрьевич
	1

	Фильченкова Марина Евгеньевна
	9
	Кузнецов Андрей Юрьевич
	2

	ОБЖ

	Царевская  Мария Николаевна
	7
	Фадеев Алексей Михайлович
	1
	-

	Фильченкова Марина Евгеньевна
	9
	Фадеев Алексей Михайлович
	3

	История

	Царевская Мария Николаевна
	7
	Кириллов Александр Михайлович
	3

	Технология

	Толмачев Илья Вадимович
	7
	Кириллов Александр Михайлович
	2

	Царевская Мария Николаевна
	7
	Кириллов Александр Михайлович
	1

	Храмов Артем Дмитриевич
	5
	Кириллов Александр Михайлович
	2

	Обществознание

	Кириллова Софья Александровна
	9
	Кириллов Александр Михайлович
	2
	-

	Фильченкова Марина Евгеньевна
	9
	Кириллов Александр Михайлович
	2
	-

	Кузенков Илья Юрьевич
	9
	Кириллов Александр Михайлович
	3

	Биология

	Царевская Мария Николаевна
	7
	Фадеева Марианна Михайловна
	3

	Немецкий язык

	-
	-
	-
	-
	-

	Изобразительное искусство

	-
	-
	-
	-
	-

	Физика

	-
	-
	-
	-
	-

Олимпиада проведена предметными комиссиями  по 16 учебным предметам.

По результатам выступлений обучающихся в предметных олимпиадах составляется ежегодный рейтинг лучших обучающихся школы.

Из 104 участников победителями стали 5 обучающихся и призерами 7. Среди них особо отличились:  Царевская Мария, обучающаяся 7 класса, при участии в 11 олимпиадах 5 призовых мест; Кириллова Софья, обучающаяся 9 класса, при участии в 13 олимпиадах 3 призовых места; Фильченкова Марина, обучающаяся 9 класса, при участии в 14 олимпиадах 3 призовых места; Кузенков Илья, обучающийся 9 класса, при участии в 8 олимпиадах, 2 призовых места, Демин Игорь, обучающийся 9 класса, при участии в 8 олимпиадах, 2 призовых места, Храмов Артем, обучающийся 5 класса, при участии в 6 олимпиадах, 2 призовых места.